湖北省科学技术协会

省科协关于召开2022年全省市州科协
党组书记（主席）座谈会的通知
[bookmark: _GoBack]
各市州、直管市、神农架林区科协,省科协机关各部处室、各直属事业单位：
2022年全省市州科协党组书记（主席）会议定于3月1日在武汉召开，现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2月28日下午报到，3月1日上午8:30召开，会期半天。
二、会议地点
洪山宾馆  二楼楚韵厅
三、会议内容
总结科协2021年工作,谋划2022年重点工作。
四、参会人员
1.省科协领导；
2.各市州、直管市、神农架林区科协党组书记（主席）；
3.省科协机关各部处室、各直属事业单位负责同志。

五、有关事项
1.会议统一安排食宿，往返交通费自理，请勿携随员。
2.按照常态化疫情防控工作要求，请参会人员做好疫情风险排查，报到时出示48小时核酸检测阴性报告，会议期间全程戴口罩。
联 系 人：高笛   甄洪武
联系电话：027-87823704（电话及传真） 15972906929
邮    箱：489518176@qq.com

附件：会议回执

                   湖北省科学技术协会
                                2022年2月17日

附件
会 议 回 执
	姓名
	单位及职务
	联系电话
	备注

如不能出席会议，请说明原因：

— 1 —